37. Herbstpokal
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Seite 1

Wettkampf 25 - 100m Riicken weiblich

Lauf 1/12 - ca. 11:15 Uhr

WASSERSPORT

WESTEND E.V.
FRANKFURT

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1

Bahn 2 Frieda Marie Hofner 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:00,00
Bahn 3 Eva Becker 2018 TSG Darmstadt 00:00,00
Bahn 4 Sina Berner 2015 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 5

Bahn 6

Lauf 2/12 - ca. 11:18 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Gutmann 2015 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 2 Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 02:29,79
Bahn 3 Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:56,94
Bahn4 Emma Mitco 2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:10,08
Bahn 5 Emma Titze 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:00,00
Bahn 6

Lauf 3/12 - ca. 11:21 Uhr

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Bork 2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz  01:51,32
Bahn 2 Clara Steimer 2015 SG Wetterau 01:49,19
Bahn 3 Luna Dong 2014 SG Frankfurt 01:48,28
Bahn 4 Caya-Calista Buttram 2015 TSG Darmstadt 01:48,47
Bahn 5 Alena Rohrberg 2015 SG Wetterau 01:49,48
Bahn 6 Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 01:51,51
Lauf 4/12 - ca. 11:23 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 01:44,88
Bahn 2 Finja Willbuck 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:41,68
Bahn 3 Amelie Kieselbach 2013 WSV Grol3krotzenburg 01:40,68
Bahn 4 Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 01:41,37
Bahn 5 Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:43,65
Bahn 6 Emmy Links 2014 SC Undina Bruchkdbel 90 01:48,00
Lauf 5/12 - ca. 11:25 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 01:39,93
Bahn 2 Isabella Reutzel 2015 SG Wetterau 01:38,34
Bahn 3 Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 01:37,58
Bahn 4 Hanna Batzing 2015 TSG Darmstadt 01:38,22
Bahn 5 Lisa Junker 2015 SG Frankfurt 01:39,20
Bahn 6 Emilia Weil® 2010 TG 1837 Hanau 01:40,65
Lauf 6/12 - ca. 11:27 Uhr

Bahn  Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Schultetus 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz  01:36,90
Bahn 2 Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 01:32,08
Bahn 3 Marta Kittler 2014 SG Frankfurt 01:29,44
Bahn 4 Heidi Frauendorf 2011 SC Undina Bruchkébel 90 01:31,61
Bahn 5 Matea Pollmann 2015 SG Frankfurt 01:35,62
Bahn 6 Nika Handke 2013 TSG Darmstadt 01:37,53

RANKRIRT

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



37. Herbstpokal

Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025

Seite 2

noch Wettkampf 25 - 100m Riicken weiblich

Lauf 7/12 - ca. 11:29 Uhr

Bahn Schwimmerin
Bahn 1 Freya Holt

Bahn 2 Evolet Stadick
Bahn 3 Sophie Bernhard
Bahn 4 Clara Prokopp
Bahn 5 Alexia Stadick
Bahn 6 Amelie Prinz

Lauf 8/12 - ca. 11:31 Uhr

Bahn  Schwimmerin

Bahn 1 Lea Rohwedder

Bahn 2 Laura Sophia Griinheit
Bahn 3 Leyla Farnung

Bahn 4 Mila Schlawe

Bahn 5 Marie Voll

Bahn 6 Milena Karplak

Lauf 9/12 - ca. 11:33 Uhr

Bahn  Schwimmerin
Bahn 1 Michelle Suender
Bahn 2 Marika Lea Ubaid
Bahn 3 Isabelle Stein
Bahn 4 Nina Ackermann
Bahn 5 Frida von Eichel
Bahn 6 Marie Griebel

Lauf 10/12 - ca. 11:35 Uhr

Bahn Schwimmerin

Bahn 1 Charleen Ernst

Bahn 2 Luna Marie Stralheim
Bahn 3 Milana Selyuzhenkova
Bahn 4 Celine Oftt

Bahn 5 Sophie Schiz

Bahn 6 Marie Francis

Lauf 11/12 - ca. 11:36 Uhr

Bahn Schwimmerin

Bahn 1 Anja Braun

Bahn 2 Amelie Rl

Bahn 3 Anais Topp

Bahn 4 Mareike Burger

Bahn 5 Tamina Kessel

Bahn 6 Anais Suzanne Katscher

Lauf 12/12 - ca. 11:38 Uhr

Bahn Schwimmerin
Bahn 1 Juliana Jackisch
Bahn 2 Valerie Brzezicha
Bahn 3 Ewa Zur Brugge
Bahn 4 Gloria Jakobi

Bahn 5 Laura Carolin Geill
Bahn 6 Lara Olson

WASSERSPORT

WESTEND E.V.
FRANKFURT

Jg.
2013
2011
2014
2013
2014
2012

Jg.
2011
2012
2010
2013
2013
2010

Jg.
2010
2010
2009
2011
2011
2006

Jg.
2013
2012
2011
2010
2012
2013

Jg.
2012
2012
2012
2005
2010
2012

Jg.
2012
2010
2008
2009
2011
2008

Verein

TV 1862 Langen e.V.

SC Undina Bruchkébel 90
TV 1862 Langen e.V.

SG Frankfurt

SC Undina Bruchkébel 90
SG EWR Rheinhessen-Mainz

Verein

TSG Darmstadt

SC Oberursel 1958
WSV GrofRRkrotzenburg
TSG Darmstadt

TSG Darmstadt

TV 1862 Langen e.V.

Verein

SSV Raunheim

SG Frankfurt

SC Oberursel 1958
TSG Darmstadt

WSV GroRkrotzenburg
Erster Offenbacher SC

Verein

SC Oberursel 1958
SG Frankfurt

TSG Darmstadt
SG Frankfurt

TSG Darmstadt
SG Wetterau

Verein

SSG Saar Max Ritter
SG Frankfurt

SG Wetterau

SSV Raunheim

WSV GroRkrotzenburg
SG Frankfurt

Verein

SG Frankfurt
SG Frankfurt
SV Halle / Saale
SG Frankfurt
SG Frankfurt
SG Frankfurt

Meldezeit
01:29,04
01:27,15
01:24,95
01:25,91
01:28,02
01:29,09

Meldezeit
01:24,26
01:23,73
01:21,35
01:22,64
01:24,13
01:24,94

Meldezeit
01:19,94
01:19,65
01:19,54
01:19,59
01:19,73
01:20,75

Meldezeit
01:18,76
01:18,26
01:17,70
01:17,89
01:18,33
01:19,32

Meldezeit
01:17,48
01:15,51
01:13,27
01:14,73
01:16,05
01:17,67

Meldezeit
01:12,15
01:09,24
01:01,79
01:09,00
01:09,89
01:12,74

RANKRIRT

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



	Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich
	Lauf 1/12 - ca. 11:15 Uhr
	Lauf 2/12 - ca. 11:18 Uhr
	Lauf 3/12 - ca. 11:21 Uhr
	Lauf 4/12 - ca. 11:23 Uhr
	Lauf 5/12 - ca. 11:25 Uhr
	Lauf 6/12 - ca. 11:27 Uhr
	Lauf 7/12 - ca. 11:29 Uhr
	Lauf 8/12 - ca. 11:31 Uhr
	Lauf 9/12 - ca. 11:33 Uhr
	Lauf 10/12 - ca. 11:35 Uhr
	Lauf 11/12 - ca. 11:36 Uhr
	Lauf 12/12 - ca. 11:38 Uhr


