Seite 1

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1/12 - ca. 11:15 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1				
Bahn 2	Frieda Marie Hofner	2014	TV 1862 Langen e.V.	00:00,00
Bahn 3	Eva Becker	2018	TSG Darmstadt	00:00,00
Bahn 4	Sina Berner	2015	SG Frankfurt	00:00,00
Bahn 5				
Bahn 6				

Lauf 2/12 - ca. 11:18 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Elisa Gutmann	2015	SG Wetterau	00:00,00
Bahn 2	Livia Mrotzek	2015	TG 1837 Hanau	02:29,79
Bahn 3	Emma Pfeifer	2014	TSG Darmstadt	01:56,94
Bahn 4	Emma Mitco	2016	SG EWR Rheinhessen-Mainz	02:10,08
Bahn 5	Emma Titze	2012	SG EWR Rheinhessen-Mainz	00:00,00
Bahn 6				

Lauf 3/12 - ca. 11:21 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Ja.	Verein	Meldezeit
		- 5		
Bahn 1	Emily Bork	2016	SG EWR Rheinhessen-Mainz	01:51,32
Bahn 2	Clara Steimer	2015	SG Wetterau	01:49,19
Bahn 3	Luna Dong	2014	SG Frankfurt	01:48,28
Bahn 4	Caya-Calista Buttram	2015	TSG Darmstadt	01:48,47
Bahn 5	Alena Rohrberg	2015	SG Wetterau	01:49,48
Bahn 6	Sophia Louisa Weygandt	2015	SSV Raunheim	01:51,51

Lauf 4/12 - ca. 11:23 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Linnea Bartels	2015	SG Wetterau	01:44,88
Bahn 2	Finja Willbuck	2013	SG EWR Rheinhessen-Mainz	01:41,68
Bahn 3	Amelie Kieselbach	2013	WSV Großkrotzenburg	01:40,68
Bahn 4	Anna Peuser	2015	SSV Raunheim	01:41,37
Bahn 5	Anna Prokhorova	2008	SSV Raunheim	01:43,65
Bahn 6	Emmy Links	2014	SC Undina Bruchköbel 90	01:48,00

Lauf 5/12 - ca. 11:25 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Amy-Sophie Schmedes	2015	SG Wetterau	01:39,93
Bahn 2	Isabella Reutzel	2015	SG Wetterau	01:38,34
Bahn 3	Frieda Renée Brockhoff	2014	TSG Darmstadt	01:37,58
Bahn 4	Hanna Bätzing	2015	TSG Darmstadt	01:38,22
Bahn 5	Lisa Junker	2015	SG Frankfurt	01:39,20
Bahn 6	Emilia Weiß	2010	TG 1837 Hanau	01:40,65

Lauf 6/12 - ca. 11:27 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Änni Schultetus	2013	SG EWR Rheinhessen-Mainz	01:36,90
Bahn 2	Amely Peuser	2012	SSV Raunheim	01:32,08
Bahn 3	Marta Kittler	2014	SG Frankfurt	01:29,44
Bahn 4	Heidi Frauendorf	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:31,61
Bahn 5	Matea Pollmann	2015	SG Frankfurt	01:35,62
Bahn 6	Nika Handke	2013	TSG Darmstadt	01:37.53







Seite 2

noch Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Lauf 7/12 - ca. 11:29 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Freya Holt	2013	TV 1862 Langen e.V.	01:29,04
Bahn 2	Evolet Stadick	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:27,15
Bahn 3	Sophie Bernhard	2014	TV 1862 Langen e.V.	01:24,95
Bahn 4	Clara Prokopp	2013	SG Frankfurt	01:25,91
Bahn 5	Alexia Stadick	2014	SC Undina Bruchköbel 90	01:28,02
Bahn 6	Amelie Prinz	2012	SG EWR Rheinhessen-Mainz	01:29,09

Lauf 8/12 - ca. 11:31 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Lea Rohwedder	2011	TSG Darmstadt	01:24,26
Bahn 2	Laura Sophia Grünheit	2012	SC Oberursel 1958	01:23,73
Bahn 3	Leyla Farnung	2010	WSV Großkrotzenburg	01:21,35
Bahn 4	Mila Schläwe	2013	TSG Darmstadt	01:22,64
Bahn 5	Marie Voll	2013	TSG Darmstadt	01:24,13
Bahn 6	Milena Karplak	2010	TV 1862 Langen e.V.	01:24,94

Lauf 9/12 - ca. 11:33 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Michelle Suender	2010	SSV Raunheim	01:19,94
Bahn 2	Marika Lea Ubaid	2010	SG Frankfurt	01:19,65
Bahn 3	Isabelle Stein	2009	SC Oberursel 1958	01:19,54
Bahn 4	Nina Ackermann	2011	TSG Darmstadt	01:19,59
Bahn 5	Frida von Eichel	2011	WSV Großkrotzenburg	01:19,73
Bahn 6	Marie Griebel	2006	Erster Offenbacher SC	01:20.75

Lauf 10/12 - ca. 11:35 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Charleen Ernst	2013	SC Oberursel 1958	01:18,76
Bahn 2	Luna Marie Straßheim	2012	SG Frankfurt	01:18,26
Bahn 3	Milana Selyuzhenkova	2011	TSG Darmstadt	01:17,70
Bahn 4	Celine Ott	2010	SG Frankfurt	01:17,89
Bahn 5	Sophie Schüz	2012	TSG Darmstadt	01:18,33
Bahn 6	Marie Francis	2013	SG Wetterau	01:19,32

Lauf 11/12 - ca. 11:36 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Anja Braun	2012	SSG Saar Max Ritter	01:17,48
Bahn 2	Amelie Rühl	2012	SG Frankfurt	01:15,51
Bahn 3	Anais Topp	2012	SG Wetterau	01:13,27
Bahn 4	Mareike Burger	2005	SSV Raunheim	01:14,73
Bahn 5	Tamina Kessel	2010	WSV Großkrotzenburg	01:16,05
Bahn 6	Anais Suzanne Katscher	2012	SG Frankfurt	01:17,67

Lauf 12/12 - ca. 11:38 Uhr

Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Juliana Jackisch	2012	SG Frankfurt	01:12,15
Bahn 2	Valerie Brzezicha	2010	SG Frankfurt	01:09,24
Bahn 3	Ewa Zur Brügge	2008	SV Halle / Saale	01:01,79
Bahn 4	Gloria Jakobi	2009	SG Frankfurt	01:09,00
Bahn 5	Laura Carolin Geiß	2011	SG Frankfurt	01:09,89
Bahn 6	Lara Olson	2008	SG Frankfurt	01:12 74





